ПРОТОКОЛ  № 3
Внеочередного Общего собрания членов

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

Саморегулируемой организации

«Гильдия проектировщиков Новгородской области»

02 октября  2012 г.                                                                                      г. Великий Новгород

Место нахождение НП: Великий Новгород, ул. Новолучанская,10

Место проведения собрания: Великий Новгород, ул. Стратилатовская, 17
Вид общего собрания: внеочередное

Форма проведения внеочередного общего собрания: заочное

Дата подсчета голосов: 02.10.2012 г.

Присутствовало: 53 представителя организаций (согласно прилагаемому списку) из  77 членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Гильдия проектировщиков Новгородской области» (далее Партнерство), что составляет 68,8 % от общего числа членов Партнерства. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в п. 1.5 Устава НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области» в связи со сменой фактического и юридического адреса НП; утверждение Устава НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области» в новой редакции.

Предлагается:

1. Изложить пункт 1.5 Устава в редакции:
«1.5. Место нахождения постоянно действующего органа Партнерства, по которому осуществляется связь с Партнерством, а также место хранения документов Партнерства: Российская Федерация, г. Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д. 17».

2. Утвердить Устав НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области» в новой редакции.

По вопросу повестки дня голосовали:

за –  53, против – нет,  воздержались – нет.

Принято: квалифицированным большинством голосов.

По результатам голосования принято решение:

1. Изложить пункт 1.5 Устава в редакции:
«1.5. Место нахождения постоянно действующего органа Партнерства, по которому осуществляется связь с Партнерством, а также место хранения документов Партнерства: Российская Федерация, г. Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д. 17».

3. Утвердить Устав НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области» в новой редакции.

Председательствующий                                                                                 Борисов Е.С.

 Секретарь                                                                                                        Ефременко И.В.